
=='JIŠŤOVNA
V200

S-VRAV04/N

pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 5267761028
K6d produktu:
pojistný rok od i. l. 2023 do 31. 12. 2023
lČ: 47274735

, , , C 48 060 999 3ZAKLADNI ŠKOLA T.GFMASARYKA
Palackého 535
407 21 ČESKÁ KAMENICE
Česká Republika

V Praze dne 5. 12. 2022

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy Č. 5267761028 k datu 1. 1. 2023

Vážený kliente,

na základě smluvních ujednání byla pojistná smlouva automaticky prodloužena na další po.i!stný rok. Pro lěnto pojis!nÝ rok
Vám zasíláme aktuálni Rekapitulaci, která zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvcděnérnu d:uu. Tento ch)klin)c"nt je zá-
roveň podkladem k úhradč pojistného pro aktuálni pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pU.iistnCho podle term inú uve-
dených v tabulce 2.

l. Přehled pojištění
Tabulka l ·- přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
.jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tábulka1
pořadové název pojištění roční sleva sleva sleva za : celkem roční
číslo pojistné v kč za způsob za počet propojištěnost l pojistné v kč
pojištění úhrady splátek v KČ ')
v pojistné pojistného úhrady '
smlouvě v KČ ') pojistného

V KČ '
l pojištění elektronických

zařízení
2 pojištění movitých věcí

pro případ krádeže a ĹOll-
Reže

3 Zivelni pojištěni movitých
věcí

4 pojištěni odpovědnosti
podnikatele

Celkem v Kč
Celkové pojistnc za pojistnou sin1ouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 84 800,-
) k A " I A ° k .J "" b L. f' A ° X6.'ĺ

tuuuuy jc LVUlC[li1 !ILCLUClä unraay (napj". picvcjuwj] l laclu)

') sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvě
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Generáli Česká pojlšt'ovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Píaha 1, iCO: 452 72 956, DIC: CZ699001273, je zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v nalském reglst'u pojišľovacich sKupin, vedeném IVASS, pod člslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Elmo, www.generdlcaska.cz

TC89970101036



1hbulka 2
datum splatnosti
l. l. 2023
Celkem v KČ

3. ábmdypojbtného

l výše splátky pojistného v kč
84 800,-
84 800,-

Číslo účtu:
Kód banky:
Variabilní symbol:

Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví váš pojišťovací zprostředkovatel ze společnosti ASTORJE as.

Dne 4. 12. 2022

Generáli Česká pojišťovna a.s.

gžázd'
Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění


